
Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 05.12.2024 

Drejtuar:  Shoqëria “HTS COMPANY” sh.p.k 

Adresa: Gjirokaster Tepelene Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 

1, ish Konvikti 

                       NIPT: M11619018P 

*** 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar-Sherbime 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26475-10-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i mbikqyerjes së punimeve me objekt 

“Rikonstruksioni i Rrjetit të fshatit Dajç, Njësia Administrative Dajç, Bashkia Lezhë”. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 27.11.2024  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [02.12.2024] [Nr.83]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “HTS COMPANY” sh.p.k me Nipt  M11619018P, me adresë Gjirokaster Tepelene 

Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti" banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti, me vlerë të 

ofruar 1 773 916.88 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pike tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “G B Civil Engineering” sh.p.k, me Nipt  L51825011V, me adresë Tirane Tirane 

TIRANE Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2, 

me vlerë të ofruar 1 773 916.88 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pike tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

3. “NET-GROUP” sh.p.k, me Nipt  L72023002P, me adresë Tirane Tirane Rruga 

"Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane, me vlerë të 

ofruar 1 773 916.88 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pike tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

4. GJEOKONSULT & CO” sh.p.k, me Nipt  K91810005U, me adrese Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, 

Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9, me vlerë të ofruar 1 773 916.88 

(një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë pike tetëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 



5. Bashkimi i Operatoreve “BN PROJECT” sh.p.k, me Nipt  L21305035S, me adrese 

Tirane Tirane Rr. Beqir Rusi, Pallati Erides, njësia 1,mbrapa shkollës 9-vjecare 

“Ramazan Jarani”, Njësia Administrative nr.4, Tiranë dhe “HYDRO-ENG 

CONSULTING” sh.p.k me Nipt M11417503F, me adrese Durres Durres DURRES Rruga 

Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-211, Zona kadastrale 

8511, me vlerë të ofruar 1 773 917 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind 

e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

6. Bashkimi i Operatoreve “MIKI CONSULTING” me Nipt  K87628701K me adresë 

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, godine nr 1/506 

dhe “ERALD-G”  me Nipt K36306784K , me adrese në Diber Peshkopi Herbel,Ndertesa 

private Nr.61,  me vlerë të ofruar 1 773 917 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k, me Nipt  L01717030C, me adrese Tirane Tirane 

TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 me vlerë të ofruar 1 773 917 (një milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. “MAGNA CHARTA” sh.p.k, me Nipt  L92318021H, me adrese Tirane Tirane TIRANE 

Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11,  me vlerë të ofruar 1 773 917 (një milion e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. “ZENIT&CO” sh.p.k, me Nipt  K61731002D, me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga 

"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 me vlerë të ofruar 1 773 917 (një milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"sh.p.k, me Nipt  K71828007J, 

me adrese Tirane Tirane FARKE Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3, me vlerë të ofruar     

1 773 917 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11. Bashkimi i Operatoreve “PRO GREEN” sh.p.k, me Nipt  M11517040F, me adrese 

Tirane Tirane Rruga "Kavajes", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 dhe “REAN 95” 

sh.p.k me Nipt J61827043V, me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Musa 

Karapici,banesa numër 6  me vlerë të ofruar 1 773 920.14 (një milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e njëzet pike katërmbedhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

12. Bashkimi i Operatoreve “PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k, me Nipt  L92112031B, me 

adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga "Besim Mema" 103, Kati i Parë, Ap. 8, Zip 1001 

dhe “M.A.K Studio” sh.p.k me Nipt L01422017O, me adrese Tirane Tirane TIRANE 

Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh (VALA), Kati 1, Nr.7, 

me vlerë të ofruar 1 773 920.14 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

njëzet pike katërmbedhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar ofertave të mësiperme me vlerë të njejtë me datë 15.11.2024  ora  10.00  në 

ambjentet e Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.a në prani të anëtareve të 

Komisionit të Prokurimit dhe operatorëve ekonomik  është hedhur shorti dhe operatori 

ekonomik “HTS COMPANY” sh.p.k me NIPT: M11619018P është renditur e para. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik“HTS 

COMPANY” sh.p.k me NIPT: M11619018P dhe adrese: Gjirokaster Tepelene Tepelene, 

Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikt se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 773 916.88 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e nëntëqind 

e gjashtëmbëdhjetë pike tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë sh.a, 

adresa Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, 

numri i pasurise 1/130, Lezhë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 

 

 

 

 


